
拝啓　春爛漫の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2016 年 4月 15 日スタートの TBS 金曜ドラマ『私結婚できないんじゃなくて、しないんです』の

公式グッズをペットラバーズがデザイン製作をいたしましたのでお知らせいたします。

主人公・橘みやび（中谷美紀）の愛犬ベティちゃんをモチーフにしたボストンテリアのストラップです。

原型製作は「コウノドリ /犬の根付」と同じく、なかの由峰のデザインです。

ペットラバーズでは本ボストンテリアを「お犬様シリーズ」の新しい仲間として発売します。

お問い合わせをお待ちしております。

今後とも「ベティちゃん」「ペットラバーズ×なかの由峰」をよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

お客様 各位

TBS 金曜ドラマ・私結婚できないんじゃなくて、しないんです

公式グッズをデザイン製作

商品台紙

http://www.petlovers.ne.jp/products/watashi_kekkon/index.html
商品仕様は以下をご覧ください。

　　　　　　　　　　

商品台紙

※

※お犬様パッケージ仕様となります。


